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☞ Wenezuela. Miss Wenezuela 2020, którą została 24-letnia studentka Mariangel Villasmil,
publicznie oświadczyła, że swoją koronę zawdzięcza Bogu i Matce Bożej z Chiquinquirá –
patronki sąsiedniej Kolumbii, a także stanu Zulia, skąd pochodzi. Każdego roku 18 listopada, w
rocznicę cudownego objawienia Maryi w Chiquinquirá, w mieście odbywa się święto trwające
kilka dni. W tym czasie przybywają tam wierni z całego kraju, aby wziąć udział w procesji ku
czci swojej patronki. †    
    ☞ Mali. Po pertraktacjach miejscowego rządu z islamistami uwolniono o. Pierluigi Maccalli –
59-letniego włoskiego misjonarza, który został porwany 17 września 2018 r. w Nigrze na
pograniczu z Burkina Faso. Kapłan należy do Stowarzyszenia Misji Afrykańskich. W zamian za
więźnia najeźdźcy zażądali uwolnienia stu dżihadystów. 
   
   ☞ Czechy.  W związku z ekspansją pandemii COVID-19 rząd kraju zmniejszył liczbę
uczestników na imprezach masowych do zdumiewającej liczby: nie więcej niż 6 osób. Dotyczy
to również uczestniczenia we Mszy Świętej. Wielu krytykuje chaos w działaniach rządu. Jeśli
jeszcze kilka tygodni temu we Mszy Świętej mogło wziąć udział nawet 100 osób, wówczas
liczba ta została zmniejszona do 10, a teraz do 6 osób. 
   
   ☞ Hiszpania.  Podczas pandemii koronawirusa liczba seminarzystów w podmadryckiej diecezji
Getafe znacznie wzrosła. Miejscowa kuria poinformowała, że obecnie w seminarium
diecezjalnym kształci się 35 seminarzystów, tzn. o 40% więcej niż przed rozpoczęciem roku
akademickiego. Wiek kandydatów na kapłanów wynosi od 18 do 35 lat. Wśród nich są zarówno
obywatele Hiszpanii, jak i cudzoziemcy. 
   
    ☞ Ukraina.  W szkołach Lwowa i obwodu lwowskiego istnieje niebezpieczny trend: uczniowie
rysują pentagramy na tablicach i wymawiają formuły zaklęć. Młodzi ludzie chcą, aby dzięki temu
nie odbyły się lekcje, żeby nauczyciel nie przyszedł do klasy albo aby nie było nad nimi kontroli.
Jak się okazało, ten sposób wpływania na rzeczywistość jest oferowany im za pośrednictwem
portalu społecznościowego Tik Tok. Duchowieństwo zachęca rodziców do zwracania uwagi na
to, co robią ich dzieci, i prosi o rozmowę z nimi na temat duchowego niebezpieczeństwa praktyk
satanistycznych. Takie “gry” nie mogą być traktowane jako żart: można zaangażować się w
relacje ze złym duchem.
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